
 

Dekorační nálepky na linku bazénu 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití 

 

 

 

Ilustrační foto 

https://www.bazenonline.cz/


Potřebné pomůcky k instalaci (není součástí balení): 

 krepovaná lepicí páska (tzv. malířská páska) 

 gumová/plastová stěrka 

 

Způsob aplikace nálepky: 

Nálepka je určená k aplikaci na fóliový, polypropylenový, nebo polyesterový povrch v bazénu se 

sladkou, či slanou vodou. Nálepka je samolepící, při její aplikaci tak není potřeba dalších lepidel. 

Důležité! Povrch pro aplikaci nálepky musí být suchý a očištěný od mastnoty (např. pomocí houbičky 

s jarovou vodou). 

1. Očistěte povrch, kde bude nálepka aplikována. 

2. Nálepku rozviňte a pomocí krepové pásky uchyťte na stěnu bazénu, kde bude nálepka aplikována. 

3. Oddělte konec (cca 40 cm) nálepky od pokladového papíru (doporučujeme začínat od místa, kde je 

skimmer). 

4. Pokračujte aplikací nálepky na stěnu bazénu ve směru od skimmeru. Nálepku ke stěně přitlačte 

pohybem stěrky, tak aby nevznikaly pod nálepkou vzduchové bubliny. 

TIP: Doporučujeme postupovat po 40 cm úsecích nálepky, tak aby nálepka hezky přilnula k povrchu a 

nevznikaly vzduchové bubliny. 

5. Tímto způsobem postupně dokončete aplikaci nálepky. Konec nálepky by měl končit opět u 

skimmeru (nálepku může být potřeba zastřihnout, nebo nastavit další nálepkou). 

6. Po dokončení aplikace nálepky vyčkejte 48 hodin, než lepidlo perfektně zaschne. Následně již 

můžete dopustit bazén. 

Prodejce dekoračních nálepek na linku bazénu:  

https://www.bazenonline.cz/bazenove-nalepky

